
ZARZĄDZENIE NR 518/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 247 ust.2 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2013 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok (z późniejszymi 
zmianami) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-353 762 -353 762 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -78 000 -78 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -57 290 -57 290 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-22 000 -22 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 169 -12 169 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -134 853 -134 853 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-13 000 -13 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-16 450 -16 450 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 353 762 353 762 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-14 141 -14 141 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 141 14 141 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 155 948 155 948 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

194 739 194 739 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 075 3 075 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40 000 40 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40 000 -40 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000 50 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -860 000 -860 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 710 000 710 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-35 000 -35 000 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000 20 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

115 000 115 000 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-879 - - - - -879 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 879 - - - - 879 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 198 - - - - 20 1 178 - -

4270 Zakup usług remontowych 530 - - - - - 530 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 - - - - 34 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

150 - - - - - 150 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-54 - - - - -54 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 858 - - - - - -1 858 - -

Sygnatura: 50010024733172113102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 518/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2013 r.

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 - - - - 1 000 - - -

750 Administracja publiczna - 40 000 - - - -40 000 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-150 000 -150 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-52 000 -52 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000 2 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 000 -16 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-73 000 -73 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-5 000 -5 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000 -4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 400 21 400 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 400 -1 400 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-20 000 -20 000 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 442 - - - - - 4 442 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 420 - - - - - -1 420 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 680 - - - - - -1 680 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 342 - - - - - -1 342 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

150 000 190 000 - - - -40 000 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

486 486 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

606 000 606 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-6 000 -6 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-27 900 -27 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -384 586 -364 586 - - - -20 000 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 200 -2 200 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-32 000 -32 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-35 000 -35 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 200 2 200 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -70 000 -50 000 - - - -20 000 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

99 000 99 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50020024733172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- - - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100 5 100 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 900 900 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia

- - - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -73 - - - - -73 - - -

4308 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

73 - - - - 73 - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

-5 100 -5 100 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

-900 -900 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

- - - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

- - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000 3 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 000 -12 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-6 807 -6 807 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 080 -9 080 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

27 387 27 387 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

500 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000 -4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-4 000 -4 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-1 000 -1 000 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500 - - - - -1 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 - - - - 1 500 - - -

758 Różne rozliczenia -11 650 - - - - -11 650 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 650 - - - - -11 650 - - -

4810 Rezerwy -11 650 - - - - -11 650 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 114 831 114 831 - - - - - - -

3259 Stypendia różne 6 069 6 069 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 949 19 078 - - - -25 027 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-305 1 018 - - - -1 323 - - -

Sygnatura: 50030024733172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne

17 016 21 005 - - - -3 989 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

900 1 111 - - - -211 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -618 -96 - - - -522 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -44 -16 - - - -28 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -46 004 -46 004 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -4 596 -4 596 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

9 419 9 419 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 662 1 662 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -89 120 -120 558 - - - 31 438 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3 761 -5 423 - - - 1 662 - - -

4437 Różne opłaty i składk 425 425 - - - - - - -

4439 Różne opłaty i składki 75 75 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

- 1 900 - - - -1 900 - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

- 100 - - - -100 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-30 000 -30 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 000 3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000 -3 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

11 650 - - - - 11 650 - - -

92195 Pozostała działalność 11 650 - - - - 11 650 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

11 650 - - - - 11 650 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-213 -213 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -39 -39 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 252 252 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-300 -300 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

300 300 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-2 000 -2 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 500 3 500 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-7 600 -7 600 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-241 500 -241 500 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000 20 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50040024733172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 174 000 174 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

500 500 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 500 6 500 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 600 7 600 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

-4 000 -4 000 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -3 500 -3 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-3 500 -3 500 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 40 000 - - - -40 000 - - -

Sygnatura: 50050024733172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna -381 464 -381 464 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -381 464 -381 464 - - - - - - -

Urząd Miasta -381 464 -381 464 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

-381 464 -381 464 - - - - - - -

Interreg IVB - "Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku -381 464 -381 464 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY -381 464 -381 464 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna 381 464 381 464 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 381 464 381 464 - - - - - - -

Urząd Miasta 381 464 381 464 - - - - - - -

2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

381 464 381 464 - - - - - - -

Interreg IVB - "Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku 381 464 381 464 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM DOCHODY 381 464 381 464 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY 
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2013 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010094502172113102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 518/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2013 r.

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -4 442 - - - - - -4 442 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -4 442 - - - - - -4 442 - -

Urząd Miasta -4 442 - - - - - -4 442 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-4 442 - - - - - -4 442 - -

Utrzymanie stanowisk pracy -4 442 - - - - - -4 442 - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -4 442 - - - - - -4 442 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 4 442 - - - - - 4 442 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 4 442 - - - - - 4 442 - -

Urząd Miasta 4 442 - - - - - 4 442 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 442 - - - - - 4 442 - -

Utrzymanie stanowisk pracy 4 442 - - - - - 4 442 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 442 - - - - - 4 442 - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020094502172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -879 - - - - -879 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 879 - - - - 879 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 198 - - - - 20 1 178 - -

4270 Zakup usług remontowych 530 - - - - - 530 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 34 - - - - 34 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

150 - - - - - 150 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -54 - - - - -54 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 858 - - - - - -1 858 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna -150 000 -150 000 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -150 000 -150 000 - - - - - - -

Obsługa organizacyjno-techniczna Rady Miasta Szczecina S -150 000 -150 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000 -150 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -52 000 -52 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 000 -9 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -45 000 -45 000 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -5 000 -5 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 000 -19 000 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2013 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010004252172113102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 518/13 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2013 r.

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -20 000 -20 000 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000 -7 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 000 -28 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000 -4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 400 40 400 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 400 -1 400 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -150 000 -150 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -353 762 -353 762 - - - - - - -

Transport miejski T -353 762 -353 762 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -353 762 -353 762 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -78 000 -78 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -57 290 -57 290 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 000 -22 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 169 -12 169 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -134 853 -134 853 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -13 000 -13 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-10 000 -10 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -10 000 -10 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -16 450 -16 450 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 353 762 353 762 - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 141 -14 141 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 141 14 141 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 353 762 353 762 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 353 762 353 762 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 155 948 155 948 - - - - - - -

Sygnatura: 21020004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

194 739 194 739 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 075 3 075 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-30 000 -30 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000 - - - - - - -

Utrzymanie  urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000 -3 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -344 442 -300 000 - - - -40 000 -4 442 - -

75011 Urzędy wojewódzkie -4 442 - - - - - -4 442 - -

Funkcjonowanie UM Z -1 342 - - - - - -1 342 - -

Urząd Miasta -1 342 - - - - - -1 342 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 342 - - - - - -1 342 - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -3 100 - - - - - -3 100 - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -3 100 - - - - - -3 100 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 420 - - - - - -1 420 - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 680 - - - - - -1 680 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -340 000 -300 000 - - - -40 000 - - -

Funkcjonowanie UM Z -419 000 -399 000 - - - -20 000 - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -99 000 -99 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 6 000 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 000 -6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -67 000 -67 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-32 000 -32 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21030004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -320 000 -300 000 - - - -20 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -250 000 -250 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -70 000 -50 000 - - - -20 000 - - -

Funkcjonowanie Urzędu Z 99 000 99 000 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 99 000 99 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000 99 000 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -20 000 - - - - -20 000 - - -

Urząd Miasta -20 000 - - - - -20 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000 - - - - -20 000 - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -344 442 -300 000 - - - -40 000 -4 442 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości N 60 000 60 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 60 000 60 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 - - - - - - -

Odszkodowania, renty  i  koszty  procesowe F 35 000 35 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 35 000 35 000 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 20 000 20 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000 15 000 - - - - - - -

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynków M 700 000 700 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 700 000 700 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700 000 700 000 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -795 000 -795 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -795 000 -795 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000 40 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -40 000 -40 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000 50 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -910 000 -910 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-35 000 -35 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 000 100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21040004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 40 000 40 000 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 40 000 40 000 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych 
przy ulicy Stołczyńskiej

R
40 000 40 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 40 000 40 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 40 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 40 000 40 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 200 -2 200 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200 2 200 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
710 Działalność usługowa -40 000 -40 000 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -40 000 -40 000 - - - - - - -

Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do terenów inwestycyjnych 
przy ulicy Stołczyńskiej

R
-40 000 -40 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000 -40 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -40 000 -40 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21050004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna -110 000 -110 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -110 000 -110 000 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -63 200 -63 200 - - - - - - -

Urząd Miasta -63 200 -63 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 900 -7 900 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 300 -20 300 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -35 000 -35 000 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R -46 800 -46 800 - - - - - - -

Urząd Miasta -46 800 -46 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -26 800 -26 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -110 000 -110 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - Szczecińskie Partnerstwo na Rzecz Osób Starszych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 82 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 14 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 14 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 2 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -96 -96 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -16 -16 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -17 510 -17 510 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -3 090 -3 090 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 419 9 419 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662 1 662 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 7 666 7 666 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 353 1 353 - - - - - - -

4437 Różne opłaty i składk 425 425 - - - - - - -

Sygnatura: 21060004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4439 Różne opłaty i składki 75 75 - - - - - - -

Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Aktywna Integracja w Szczecinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 114 831 114 831 - - - - - - -

3259 Stypendia różne 6 069 6 069 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 031 18 996 - - - -25 027 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -319 1 004 - - - -1 323 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 17 002 20 991 - - - -3 989 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 898 1 109 - - - -211 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -522 - - - - -522 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -28 - - - - -28 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -28 494 -28 494 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 506 -1 506 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -96 786 -128 224 - - - 31 438 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -5 114 -6 776 - - - 1 662 - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 900 - - - -1 900 - - -

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 100 - - - -100 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna -403 432 -403 432 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -403 432 -403 432 - - - - - - -

"Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku - 
projekt INTERREG IVB

P
-403 432 -403 432 - - - - - - -

Urząd Miasta -403 432 -403 432 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 270 -14 270 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 518 -2 518 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -1 712 -1 712 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -302 -302 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -57 078 -57 078 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -10 073 -10 073 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -68 000 -68 000 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000 -12 000 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -182 733 -182 733 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -32 246 -32 246 - - - - - - -

Sygnatura: 21070004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4418 Podróże służbowe krajowe -3 400 -3 400 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -600 -600 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -15 725 -15 725 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -2 775 -2 775 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -213 -213 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -39 -39 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 252 252 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300 -300 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

300 300 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI -403 432 -403 432 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 3 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 000 -12 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 807 -6 807 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 080 -9 080 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 387 27 387 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500 500 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000 -4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -4 000 -4 000 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -2 000 -2 000 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000 -2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000 -1 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21080004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 500 - - - - -1 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 - - - - 1 500 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna 403 432 403 432 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 403 432 403 432 - - - - - - -

"Marriage" - Lepsze zarządzanie marinami w regionie Południowego Bałtyku - 
projekt INTERREG IVB

P
403 432 403 432 - - - - - - -

Urząd Miasta 403 432 403 432 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 270 14 270 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 518 2 518 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 712 1 712 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 302 302 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 57 078 57 078 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 073 10 073 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000 68 000 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 12 000 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 182 733 182 733 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 32 246 32 246 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 3 400 3 400 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 600 600 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 15 725 15 725 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 775 2 775 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 403 432 403 432 - - - - - - -

Sygnatura: 21090004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -73 - - - - -73 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 73 - - - - 73 - - -

758 Różne rozliczenia -11 650 - - - - -11 650 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 650 - - - - -11 650 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -11 650 - - - - -11 650 - - -

Urząd Miasta -11 650 - - - - -11 650 - - -

4810 Rezerwy -11 650 - - - - -11 650 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 650 - - - - 11 650 - - -

92195 Pozostała działalność 11 650 - - - - 11 650 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 11 650 - - - - 11 650 - - -

Urząd Miasta 11 650 - - - - 11 650 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 650 - - - - 11 650 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 500 3 500 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej ( MOSRiR) K 3 500 3 500 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 3 500 3 500 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 600 -7 600 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -241 500 -241 500 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 20 000 20 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 174 000 174 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

500 500 - - - - - - -

Sygnatura: 21001004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 500 6 500 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 600 7 600 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000 -4 000 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -3 500 -3 500 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -3 500 -3 500 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500 -3 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500 -3 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 604 442 600 000 - - - - 4 442 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 4 442 - - - - - 4 442 - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 4 442 - - - - - 4 442 - -

Urząd Miasta 4 442 - - - - - 4 442 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 442 - - - - - 4 442 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600 000 600 000 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 600 000 600 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 600 000 600 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000 600 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 604 442 600 000 - - - - 4 442 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 - - - - -1 000 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 - - - - 1 000 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 21011004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

486 486 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -486 -486 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100 5 100 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 900 900 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -5 100 -5 100 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -900 -900 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 2 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 000 -2 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 40 000 - - - -40 000 - - -

Sygnatura: 21021004252172113102

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 12.11.2013 r., znak: BPM-II.3021.02.2013.AK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu750 - Administracjapubliczna,

- z dnia 25.11.2013 r., znak: BPM-II.3021.07.2013.AK w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu750 - Administracjapubliczna. 

2) WydziałuSpraw Społecznych: 

- z dnia 20.11.2013 r., znak: WSS-III.3026.49.2013.JD w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

3) Biura RadyMiasta: 

- z dnia 12.11.2013 r., znak: BRM.3026.4.2013.KS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu między paragrafami w dziale 750 -
Administracja publiczna, rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu),

- z dnia 20.11.2013 r., znak: BRM.III.3026.5.13.GT w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu między paragrafami w dziale 750 -
Administracja publiczna, rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu).

4) Biura OrganizacjiPozarządowych: 

- z dnia 15.11.2013 r., znak: BOP-S.3021.13.2013.JG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej na
"Realizację zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym" z przeznaczeniem
na zadanie "Współpraca z organizacjamipozarządowymi". 

5) WydziałuGospodarki Komunalneji OchronyŚrodowiska: 

- z dnia 18.11.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.87.2013.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 22.11.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.91.2013.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

 - z dnia 21.11.2013 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.88.2013.BM w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w ramach działu
600 - Transport i łączność - międzyrozdziałami,zadaniamii paragrafami.

6) WydziałuUrbanistyki i AdministracjiBudowlanej: 

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 1



- z dnia 14.11.2013 r., znak: WUiAB-S.3026.10.2013.KF w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między  paragrafami
w ramach działu710 - Działalnośćusługowa, rozdział 71015 - Nadzór budowlany.

7) WydziałuGospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 18.11.2013 r., znak: WGN-IX.3026.15.2013.AP w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafamiw ramach działu700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

8) WydziałuKultury: 

- z dnia 28.10.2013 r., znak: WK-III.3021.12.2013.AW w sprawie dokonania zmian
w planie dochodów i wydatków wydatków bieżącychpolegającychna przesunięciu planu
międzydysponentamiw ramach działu 750 - Administracjapubliczna,

- z dnia 07.11.2013 r., znak WK.I.3021.62.2013.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

- z dnia 19.11.2013 r., znak WK.I.3021.65.2013.DC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

9) WydziałuSportu: 

- z dnia 20.11.2013 r., znak: WS-I.3026.17.2013.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami na zadaniu
"Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR)" w ramach działu 926 -
Kultura fizyczna, 

- z dnia 21.11.2013 r., znak: WS-I.3026.19.2013.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
i rozdziałami na zadaniach "Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej
(MOSRiR)" oraz "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu" w ramach działu 926 -
Kultura fizyczna. 

10) WydziałuZarządzaniaKryzysowego i OchronyLudności: 

- z dnia 13.11.2013 r., znak: WZKiOL-II.3021.37.2013.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 14.11.2013 r., znak: WZKiOL-II.3021.39.2013.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 

11) Biura ObsługiUrzędu: 

- z dnia 13.11.2013 r., znak: BOU-V.3026.13.2013.ES w sprawie dokonania zmian
w planiewydatków bieżących polegającychna przesunięciu planu międzydysponentami i
paragrafamiw ramach działu 750 - Administracjapublicznaw ramach zadań zleconych,

- z dnia 13.11.2013 r., znak: BOU-V.3026.12.2013.ES w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków polegających na przesunięciu planu między paragrafami i zadaniami
bieżącymii majątkowymiw ramach działu 750 - Administracjapublicznaw ramach zadań
zleconych,

12) WydziałuInformatyki: 

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 2



- z dnia 26.11.2013 r., znak: WINF-I.303.380.2013.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 - Administracjapubliczna. 

13) Biura MiejskiegoKonserwatora Zabytków: 

- z dnia 17.09.2013 r., znak: BMKZ-S.3021.16.2013.ED w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

14) WydziałuInwestycji: 

- z dnia 22.11.2013 r., znak: WIM-V.3021.34.2013.JKA w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu
między dysponentami (WGN) w ramach działu 710 - Działalność usługowa, rozdziału
71095 - Pozostała działalność i zadania "Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury
technicznejdo terenów inwestycyjnychprzy ulicyStołczyńskiej". 

15) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 22.11.2013 r., znak: BGM.S.3021.6.2013.WW w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 710 - Działalność usługowa, rozdział 71012 - Ośrodki dokumentacji
geodezyjnej i kartograficznej. 

16) WydziałuKsięgowości: 

- z dnia 26.11.2013 r., znak: WKS-VI.3021.16.2013.AZ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
dysponentami i paragrafamiw ramach działu 750 - Administracjapubliczna. 

Id: 4A82FFE4-6322-4FF8-A61F-4376475F1693. Podpisany Strona 3




